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Burmistrza Miasta Ustroń

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wyniki przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Miasta Ustroń oraz organizacjami pozarządowymi
działającymi na terenie Miasta Ustroń projektów aktów prawa miejscowego w sprawie określenia

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług
świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi

Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie od dnia 16 grudnia 2017 r. do dnia 19 grudnia 2017 r. poprzez
umieszczenie projektów aktów prawa miejscowego w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich
świadczenia oraz wysokości cen za te usługi w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ustroń, oraz na
stronie internetowej Miasta Ustroń. Konsultacje polegały na możliwości wypowiedzenia się na stronie
internetowej Miasta.

W wyznaczonym terminie konsultacji przedstawiono 2 opinie w przedmiocie objętym konsultacjami.
Użytkownik Zarząd Osiedla Zawodzie uważa, że "coroczna podwyżka o 16-20% nie jest uzasadniona ani
inflacją ani podwyżkami zarobków a szczególnie emerytur. Dla statystycznej rodziny 3-osobowej comiesięczny
wydatek 42 zł to nie są małe pieniądze, szczególnie przy większości ustrońskich zarobków".

Użytkownik jardlu nie zgadza się z odniesieniem wielkości zaproponowanych limitów w ilościach odbieranych
odpadów komunalnych - budowlanych i rozbiórkowych oraz zielonych - do nieruchomości, a nie do
mieszkańca. Uważa, że takie rozwiązanie preferuje mieszkańców niewielkich nieruchomości, zamieszkałych
przez niewielką ilość mieszkańców. Zdaniem użytkownika jardlu limit dla oddawanych bądź przyjmowanych
odpadów zielonych jest zbyt niski, a cena za odpady zielone oddawane bądź przyjmowane ponad limit jest zbyt
wysoka. Zdaniem tego użytkownika uzasadnienia uchwał są niewystarczające. Stwierdza, że wprowadzenie
limitów w ilościach odbieranych i przyjmowanych odpadów komunalnych i jego skuteczne egzekwowanie
będzie wymagało wzrostu biurokracji, co w jego opinii jest zjawiskiem niepożądanym. Nie zgadza się także
z zaproponowanym sposobem świadczenia usługi dodatkowej w zakresie odbierania odpadów zielonych
(wystawienie worków ponad limit traktowane jak zamówienie usługi dodatkowej). Uważa, że w sytuacji
planowania wydatków "na okazałe termy" zmiany zasad dotyczących gospodarowania odpadami komunalnymi
są szukaniem finansowania "w drenażu kieszeni mieszkańców".
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